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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52603801R

2. Data e Regjistrimit 03/02/2015
3. Emri i Subjektit Dupi - Frut
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Lagjja nr 5, rruga Kosova, zone kadastrale nr 
8552, nr pasurie 18/290 dhe 18/464-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. 

Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta 
perimeve si dhe mallrave te ndryshem ushqimore, mjekesore, 
industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, 
hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin 
e fruta perimeve. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit etj. Hapjen e agjensive imobiliare 
dhe komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte 
vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-restorant 
e turizem. Linje agrobiznesi,( grumbullimi e perpunimit te 
fruta perimeve). Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve, 
makinerive dhe pajisjeve te ndryshme. Importim, prodhim 
dhe tregtim te fara fidaneve.Import-Eksport i materialeve 
paketuse per industri te ndryshme .Import-
Eksport,tranzitim,depozitim,perpunim,trasportim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i paletave te drurit dhe 
nenprodukteve te tyre.Tregtim me shumice dhe pakice, 
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import eksport te artikujve industrial ,materialeve te drurit te 
perpunuar(paletave dhe produkteve te tjera industrial me 
baze druri)pajisjeve dhe makinerive ne fushen e prodhimeve 
te drurit, teknologjive dhe linjave te prodhimit ne fushen e 
perpunimit te drurit.Komisioneri ne fushen e teknologjive te 
perpunimit te drurit dhe prodhimeve te tjera me baze 
drurin.Aktivitet te prodhimit e te tregtimit te luleve 
dekorative etj,eksport importin e tyre.
Altin Dupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2021                Deri: 21/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Afrim Dupi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AltinDupi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AfrimDupi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, rruga Kosova, Furgon 
RENAULT, ngjyre e bardhe, me targe AA126GU 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dupifrut@gmail.com  
Telefon: 0692020113  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D99C98-8BDF-443C-BEFA-0861FD4E85BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AE2EC5-60FB-4BD5-A7FA-6CF483F04FAC
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-840567-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-673480-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 5, rruga  Kosova, zone kadastrale nr 8552, nr pasurie 18/290;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         ZIK-LARAJ;         
Komuna Helmes, fshati Zikularaj, rruga "Kodres", godine 1 - kat, zona kadastrale 
nr.3339, pasuria nr.447/4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Dupi")                      Nga data "27/04/2016             
Ne daten "27/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Afrim Dupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708027-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
181.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("0683566591")          u be            ("0692020113")         
Objekti ishte            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te ndryshem 
ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, 
investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. 
Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-
restorant e turizem.  ")          u be            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619012E-CBC2-45F1-A18F-731D7C1D7F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF53A22-D716-4308-A429-6F92B564225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB97B063-23F5-48D9-BEE2-C8D3E4DFBAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB97B063-23F5-48D9-BEE2-C8D3E4DFBAD0
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dhe ne sera. Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si 
dhe mallrave te ndryshem ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere 
brenda dhe jashte vendit, hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe 
tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, serave ,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. Hapjen e agjensive imobiliare dhe 
komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-restorant e turizem. 
Linje agrobiznesi,( grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve).  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821891-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, rruga Kosova, Furgon RENAULT, ngjyre e bardhe, me targe AA126GU;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613488-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.01.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekti me nr E-03, Zona Kadastrale 2679, Numer Pasurie 
52/8, Volum 20 fq 136.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2322DC3C-5E71-4744-ACA0-3F4B0F616364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2322DC3C-5E71-4744-ACA0-3F4B0F616364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A4DE3-28B9-466E-A8A7-C256F58138AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01725CBD-AD54-4333-8E38-644B26D77A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A6A4D9-BA35-445F-90C0-9B204C4945EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A6A4D9-BA35-445F-90C0-9B204C4945EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC95C4A-6B12-4906-9F2C-17D5E2E4EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548D111-C433-48AE-8572-5FCFFF95A0A2
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19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870707-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983027-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dupifrut@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te ndryshem 
ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, 
investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. 
Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-
restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve).  ")          
u be            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te 
ndryshem ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte 
vendit, hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta 
perimeve. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, 
turistike, bujqesore, serave ,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit etj. Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda 
dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh 
Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( 
grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve). Dhenie dhe marrje me qera te 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202984-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
20.05.2019 për miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F981184D-CD0A-4571-AF68-2382307235B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41865A4C-0AEB-468E-9100-A7384200D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DED43-749F-45C4-B3E9-70D296CBA2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADD422-A5BE-4A72-B192-7E064FE76667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADD422-A5BE-4A72-B192-7E064FE76667
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Objekti me nr E-03, Zona Kadastrale 2679, Numer Pasurie 52/8, 
Volum 20 fq 136.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281986-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
dupi frut.xlsx
Dupi Frut Shenimet.PDF
sakte pozicioni e pozicionit financiar (dupi frut.xlsx
dupi frut.PDF

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350835-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2019 ku eshte vendosur: Emerimi i administratorit Afrim Dupi per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Dupi")                      Nga data "25/09/2019             
Ne daten "25/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376203-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te ndryshem 
ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, 
investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. 
Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285FC0C8-456D-484C-8767-966A78882D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3C7C9-1D4D-4B06-9554-D08467523B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC7AD0E-9739-4909-A9D4-1889B54CBFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC7AD0E-9739-4909-A9D4-1889B54CBFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8D343B-AA5D-4FF2-B784-8954C5894713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B506E465-97D0-4B72-A188-145422F6E290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD68CCF8-74C9-4095-8698-AFC881FBCA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AC402A-DE93-4668-ABF8-39AB6F4C78B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B6EED-C3C2-4166-A9F0-BCA72B533BF3


7

dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-
restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve). 
Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme.  ")          
u be            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te 
ndryshem ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte 
vendit, hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta 
perimeve. Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, 
turistike, bujqesore, serave ,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme 
te artit ne fushen e ndertimit etj. Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda 
dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh 
Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( 
grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve). Dhenie dhe marrje me qera te 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme. Importim, prodhim dhe tregtim 
te fara fidaneve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
File0003.PDF
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
shenimet Dupi Fruti 2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571869-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020 ku vendos qe 
"Administratoret e shoqerise mund/do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te 
shoqerise ne Banke "vec e vec".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Dupi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund/do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke "vec e 
vec".")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Dupi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund/do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke "vec e 
vec".")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55EE3F2-20D7-42CD-BED1-33E661913315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB65D07-DE98-432A-83A1-9E38A4E68FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC77DEC-5F79-43A8-BC59-45E696A292E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032CC17-2C12-4B39-AB9E-41090415F60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E7E44-AF67-48E8-AB94-1A8E3830BF96
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707905-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.5.2021 per riemerim 
administratori dhe shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Prodhimi e fruta perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import 
eksport e tregetim me shumice dhe pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te ndryshem 
ushqimore, mjekesore, industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, hapje e 
dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, 
investimin, rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. 
Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh Kontroll mallrash leasing. Hoteleri, bar-
restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( grumbullimi e perpunimit te fruta perimeve). 
Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme. 
Importim, prodhim dhe tregtim te fara fidaneve")          u be            ("Prodhimi e fruta 
perimeve ne fushe te hapur dhe ne sera. Import eksport e tregetim me shumice dhe 
pakice te fruta perimeve si dhe mallrave te ndryshem ushqimore, mjekesore, 
industrial te perdorimit te gjere brenda dhe jashte vendit, hapje e dhomave 
frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. Ndertimin, investimin, 
rikonstruksionin e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, serave 
,ujesjellesave e kanalizime, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit etj. Hapjen e agjensive imobiliare dhe komisionere per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda dhe jashte 
vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh Kontroll 
mallrash leasing. Hoteleri, bar-restorant e turizem. Linje agrobiznesi,( grumbullimi e 
perpunimit te fruta perimeve). Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve, 
makinerive dhe pajisjeve te ndryshme. Importim, prodhim dhe tregtim te fara 
fidaneve.Import-Eksport i materialeve paketuse per industri te ndryshme .Import-
Eksport,tranzitim,depozitim,perpunim,trasportim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i paletave te drurit dhe nenprodukteve te tyre.Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te artikujve industrial ,materialeve te drurit te 
perpunuar(paletave dhe produkteve te tjera industrial me baze druri)pajisjeve dhe 
makinerive ne fushen e prodhimeve te drurit, teknologjive dhe linjave te prodhimit 
ne fushen e perpunimit te drurit.Komisioneri ne fushen e teknologjive te perpunimit 
te drurit dhe prodhimeve te tjera me baze drurin.Aktivitet te prodhimit e te tregtimit 
te luleve dekorative etj,eksport importin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Dupi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3131D89-1497-4609-886B-9CFCE4575108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3131D89-1497-4609-886B-9CFCE4575108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7353D960-64EB-4CA2-B872-FAD6F098E844
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Data ishte                      ("27/04/2016")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Dupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747259-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet dupi frut.pdf
Pasqyra e performanc+½s sipas natyres.xlsx
pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
dupi frut asambleja.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957747-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
dupi frut vendimi.pdf
pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performanc+½s sipas natyres.xlsx
sheniet.o.pdf

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055043-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3029, datë 14.02.2022 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Dupi - Frut “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) -  
L52603801R, me përfaqësues ligjor Afrim Dupi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116242-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F769C195-4C2C-4452-B670-8D586211F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D9B3C-AC1F-4024-8F5F-F79FC0AD4FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D9B3C-AC1F-4024-8F5F-F79FC0AD4FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028459CD-FF17-4E52-82ED-2260EA4F4534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40961584-7065-4E52-AEF0-B0D8D99917B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289AC97-58A3-4F01-8D26-A90A07A54019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70701106-1293-4214-BCE1-5BD996E0718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4FC7CC-BDA2-473C-A6CC-980903717241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AB127D-5E4D-49BB-8DC4-F8A0F326CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144EDE16-6CB0-448C-AAFE-D78B04967308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55318223-EF36-4180-8DE9-6776859859C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578BFC61-9551-487D-B2D4-44F584341BFB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.05.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175869-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimidupi.pdf
vendimidupi.pdf
shenimet.o.pdf
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181358-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Lagjja nr 
5, rruga Kosova, zone kadastrale nr 8552, nr pasurie 18/290 dhe 18/464-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 5, rruga  Kosova, zone kadastrale nr 8552, nr pasurie 18/290;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A00619-E570-4278-ACDB-5A2322B6E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012AAB47-D6C5-4811-97A4-B3CC843064A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279C125-BAA3-4C6E-9E34-3A3E29E98685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A169B-0882-4C51-9889-32840C8BC82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE1445-DD28-42A3-9F86-7610668F078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECADC465-8B5F-4A83-92C2-951CB211992E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D483A29E-DD3A-411C-80FE-AADA7678BE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE9198-C5F2-4B0F-921E-BAD81BEE8807

